Novedades 2025-2026
Impulsa la eficiencia en tus instalaciones eléctricas
258 Intelligence beyond vision
E50 estaciones de recarga inteligentes hasta 240kW
Recarga rápida para vehículos eléctricos
Características del sistema
CCS2 x 2
Múltiples modos de

fallo de fase
• Sistema inteligente de conexión y
desconexión frente a anomalías en el
suministro eléctrico, asegurando un
servicio permanente
Protectores de estaciones de recarga conforme ITC-BT-52
Accesorios para las estaciones de recarga
Protectores para puntos de recarga simples
GOLD: versión estándar
Nº de
polos
Dimensiones mm Intensidad
A
Referencia
Alto Ancho Fondo
1P+N 215 235 110 16 PECVETP2C16
20 PECVETP2C20
25 PECVETP2C25
32 PECVETP2C32
40 PECVETP2C40
50 PECVETP2C50
63 PECVETP2C63
3P+N 215 310 110 16 PECVETP4C16
20 PECVETP4C20
25 PECVETP4C25
32 PECVETP4C32
40 PECVETP4C40
50 PECVETP4C50
63 PECVETP4C63
GOLD: versión estándar con toma de corriente schuko
1P+N 215 310 110 16 PECVETP2C16T
20 PECVETP2C20T
25 PECVETP2C25T
32 PECVETP2C32T
40 PECVETP2C40T
50 PECVETP2C50T
63 PECVETP2C63T
PREMIUM: con reconexión inteligente
1P+N 215 235 110 16 PECVETPR2C16
20 PECVETPR2C20
25 PECVETPR2C25
32 PECVETPR2C32
40 PECVETPR2C40
50 PECVETPR2C50
63 PECVETPR2C63
3P+N 215 310 110 16 PECVETPR4C16
20 PECVETPR4C20
25 PECVETPR2C25
32 PECVETPR4C32
40 PECVETPR4C40
50 PECVETPR4C50
63 PECVETPR4C63
PREMIUM: con reconexión inteligente y toma de corriente schuko
1P+N 215 310 110 16 PECVETPR2C16T
20 PECVETPR2C20T
25 PECVETPR2C25T
32 PECVETPR2C32T
40 PECVETPR2C40T
50 PECVETPR2C50T
63 PECVETPR2C63T
MINI: protección estándar en el tamaño más compacto
1P+N 215 145 110 16 PECVETP2C16M
20 PECVETP2C20M
25 PECVETP2C25M
32 PECVETP2C32M
Protectores para puntos de recarga dobles
GOLD: versión estándar
1P+N 215 385 110 2x32 PECVETP2C32D
3P+N 565 310 150 2x16 PECVETP4C16D

nc
ia
65Intelligence beyond vision
MGW6 programa de interruptores
Interruptores de bastidor abierto hasta 7500A
• Versión motorizada
• Protecciones y medidas incluidas
MGW6 Interruptores de bastidor abierto
Con controlador inteligente incluido para ajustes completos de protección. Motorizado
Intensidad
In
Ejecución Fija Ejecución Extraible
A 3P 4P 3P 4P
1600A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 66kA 380/415VCA
200 MGW6-1600-200-3F MGW6-1600-200-4F MGW6-1600-200-3WD MGW6-1600-200-4WD
400 MGW6-1600-400-3F MGW6-1600-400-4F MGW6-1600-400-3WD MGW6-1600-400-4WD
630 MGW6-1600-630-3F MGW6-1600-630-4F MGW6-1600-630-3WD MGW6-1600-630-4WD
800 MGW6-1600-800-3F MGW6-1600-800-4F MGW6-1600-800-3WD MGW6-1600-800-4WD
1000 MGW6-1600-1000-3F MGW6-1600-1000-4F MGW6-1600-1000-3WD MGW6-1600-1000-4WD
1250 MGW6-1600-1250-3F MGW6-1600-1250-4F MGW6-1600-1250-3WD MGW6-1600-1250-4WD
1600 MGW6-1600-1600-3F MGW6-1600-1600-4F MGW6-1600-1600-3WD MGW6-1600-1600-4WD
2000A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 80kA 380/415VCA
630 MGW6-2000-630-3F MGW6-2000-630-4F MGW6-2000-630-3WD MGW6-2000-630-4WD
800 MGW6-2000-800-3F MGW6-2000-800-4F MGW6-2000-800-3WD MGW6-2000-800-4WD
1000 MGW6-2000-1000-3F MGW6-2000-1000-4F MGW6-2000-1000-3WD MGW6-2000-1000-4WD
1250 MGW6-2000-1250-3F MGW6-2000-1250-4F MGW6-2000-1250-3WD MGW6-2000-1250-4WD
1600 MGW6-2000-1600-3F MGW6-2000-1600-4F MGW6-2000-1600-3WD MGW6-2000-1600-4WD
2000 MGW6-2000-2000-3F MGW6-2000-2000-4F MGW6-2000-2000-3WD MGW6-2000-2000-4WD
3200A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 100kA 380/415VCA
1600 MGW6-3200-1600-3F MGW6-3200-1600-4F MGW6-3200-1600-3WD MGW6-3200-1600-4WD
2000 MGW6-3200-2000-3F MGW6-3200-2000-4F MGW6-3200-2000-3WD MGW6-3200-2000-4WD
2500 MGW6-3200-2500-3F MGW6-3200-2500-4F MGW6-3200-2500-3WD MGW6-3200-2500-4WD
2900 MGW6-3200-2900-3F MGW6-3200-2900-4F MGW6-3200-2900-3WD MGW6-3200-2900-4WD
3000 MGW6-3200-3000-3F MGW6-3200-3000-4F MGW6-3200-3000-3WD MGW6-3200-3000-4WD
3200 MGW6-3200-3200-3F MGW6-3200-3200-4F MGW6-3200-3200-3WD MGW6-3200-3200-4WD
4000A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 100kA 380/415VCA
2000 MGW6-4000-2000-3F MGW6-4000-2000-4F MGW6-4000-2000-3WD MGW6-4000-2000-4WD
2500 MGW6-4000-2500-3F MGW6-4000-2500-4F MGW6-4000-2500-3WD MGW6-4000-2500-4WD
2900 MGW6-4000-2900-3F MGW6-4000-2900-4F MGW6-4000-2900-3WD MGW6-4000-2900-4WD
3000 MGW6-4000-3000-3F MGW6-4000-3000-4F MGW6-4000-3000-3WD MGW6-4000-3000-4WD
3200 MGW6-4000-3200-3F MGW6-4000-3200-4F MGW6-4000-3200-3WD MGW6-4000-3200-4WD
3600 MGW6-4000-3600-3F MGW6-4000-3600-4F MGW6-4000-3600-3WD MGW6-4000-3600-4WD
4000 MGW6-4000-4000-3F MGW6-4000-4000-4F MGW6-4000-4000-3WD MGW6-4000-4000-4WD
6300A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 150kA 380/415VCA
4000 MGW6-6300-4000-3F MGW6-6300-4000-4F MGW6-6300-4000-3WD MGW6-6300-4000-4WD
5000 MGW6-6300-5000-3F MGW6-6300-5000-4F MGW6-6300-5000-3WD MGW6-6300-5000-4WD
6300 MGW6-6300-6300-3F MGW6-6300-6300-4F MGW6-6300-6300-3WD MGW6-6300-6300-4WD
7500A calibre de bloque de corte
Poder de corte Icu: 150kA 380/415VCA
5000 — — MGW6-7500-5000-3WD MGW6-7500-5000-4WD
6300 — — MGW6-7500-6300-3WD MGW6-7500-6300-4WD
7500 — — MGW6-7500-7500-3WD MGW6-7500-7500-4WD
MGW6-BC
MGW6-BMV3
MGW6-BM2C
MGW6-SH-N7 MGW6-UV-P7